
 
 

ZARZĄDZENIE NR 437/24 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz § 12 pkt 2 uchwały 
nr LXXVIII/1107/23 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Zduńska Wola na 2024 r., zarządza się, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie miasta poprzez przesunięcie wydatków w ramach działu w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta i jednostek oświatowych w sposób określony w załączniku 
nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   

wz. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4920



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 437/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

rodzaj zadania: poroz. z jst                   
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

dział rozdział § 
/ 

grupa nazwa plan 
wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wydatki razem: 
po zmianach 2 421 537,00 1 961 467,00 1 367 475,00 0,00 1 367 475,00 593 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 070,00 460 070,00 0,00 0,00 0,00 

                          
rodzaj zadania: własne                   

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
dział rozdział § 

/ 
grupa nazwa plan 

wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 91 744 330,41 91 279 849,41 83 726 978,95 68 177 169,95 15 549 809,00 6 572 411,05 371 284,00 609 175,41 0,00 0,00 464 481,00 464 481,00 58 665,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -83 400,00 -83 400,00 -83 400,00 -81 100,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 400,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   oświata i 

wychowanie 
po zmianach 91 744 330,41 91 279 849,41 83 726 978,95 68 179 469,95 15 547 509,00 6 572 411,05 371 284,00 609 175,41 0,00 0,00 464 481,00 464 481,00 58 665,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 848 134,09 47 761 722,09 47 539 464,09 40 271 282,09 7 268 182,00 7 220,00 215 038,00 0,00 0,00 0,00 86 412,00 86 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 700,00 -78 700,00 -78 700,00 -78 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 700,00 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  szkoły 

podstawowe 
po zmianach 47 822 134,09 47 735 722,09 47 513 464,09 40 245 282,09 7 268 182,00 7 220,00 215 038,00 0,00 0,00 0,00 86 412,00 86 412,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 416 976,05 26 117 172,05 23 242 496,00 18 106 478,00 5 136 018,00 2 810 842,05 63 834,00 0,00 0,00 0,00 299 804,00 299 804,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 -2 100,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  przedszkola  
po zmianach 26 416 976,05 26 117 172,05 23 242 496,00 18 108 778,00 5 133 718,00 2 810 842,05 63 834,00 0,00 0,00 0,00 299 804,00 299 804,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 994 867,00 3 975 267,00 3 966 498,00 2 019 588,00 1 946 910,00 0,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 300,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

stołówki 
szkolne i 
przedszkolne 

po zmianach 4 020 867,00 4 001 267,00 3 992 498,00 2 045 588,00 1 946 910,00 0,00 8 769,00 0,00 0,00 0,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 221 010 937,60 181 496 343,51 152 454 884,45 91 945 560,37 60 509 324,08 15 503 144,05 5 677 192,50 1 261 122,51 0,00 6 600 000,00 39 514 594,09 30 801 846,09 1 429 225,53 0,00 8 712 

748,00 wydatki razem: 
zmniejszenie -83 400,00 -83 400,00 -83 400,00 -81 100,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4920



zwiększenie 83 400,00 83 400,00 83 400,00 83 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 010 937,60 181 496 343,51 152 454 884,45 91 947 860,37 60 507 024,08 15 503 144,05 5 677 192,50 1 261 122,51 0,00 6 600 000,00 39 514 594,09 30 801 846,09 1 429 225,53 0,00 8 712 

748,00 
                          
rodzaj zadania: zlecone                   

z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
dział rozdział § 

/ 
grupa nazwa plan 

wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu  

wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e 

akcji i 
udział

ów 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 24 712 915,77 24 712 915,77 5 371 585,26 4 361 568,10 1 010 017,16 104 310,00 19 237 020,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wydatki razem: 
po zmianach 24 712 915,77 24 712 915,77 5 371 585,26 4 361 568,10 1 010 017,16 104 310,00 19 237 020,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4920



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 437/24 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 9 068 761,43 -49 000,00 9 019 761,43 
 80101  Szkoły podstawowe 494 186,09 -49 000,00 445 186,09 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 187 681,09 -49 000,00 138 681,09 

            
Razem: 121 962 585,33 -49 000,00 121 913 585,33 

2. Plan finansowy PP nr 4 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 3 329 343,00 0,00 3 329 343,00 
 80104  Przedszkola  3 298 699,00 0,00 3 298 699,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 35 282,00 -1 600,00 33 682,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 965,00 -850,00 1 115,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 358 798,00 2 450,00 1 361 248,00 

            
Razem: 3 329 343,00 0,00 3 329 343,00 

3. Plan finansowy PP nr 5 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 2 047 272,00 0,00 2 047 272,00 
 80104  Przedszkola  2 043 952,00 0,00 2 043 952,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 813,00 2 650,00 476 463,00 
  4260 Zakup energii 74 216,00 -1 450,00 72 766,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 789 547,00 -1 200,00 788 347,00 

            
Razem: 2 047 272,00 0,00 2 047 272,00 

4. Plan finansowy PP nr 7 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 2 127 073,00 0,00 2 127 073,00 
 80104  Przedszkola  2 046 355,00 0,00 2 046 355,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 393,00 -2 900,00 478 493,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 768,00 2 900,00 828 668,00 

            
Razem: 2 127 073,00 0,00 2 127 073,00 

5. Plan finansowy PP nr 10 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 3 917 686,00 0,00 3 917 686,00 
 80104  Przedszkola  3 723 457,00 0,00 3 723 457,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 789 890,00 500,00 790 390,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 38 677,00 -500,00 38 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4920



Solidarnościowy 
            

Razem: 3 917 686,00 0,00 3 917 686,00 

6. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 7 068 559,14 49 000,00 7 117 559,14 
 80101  Szkoły podstawowe 6 334 543,00 49 000,00 6 383 543,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 687 197,00 53 500,00 740 697,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 68 274,00 5 500,00 73 774,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 584 204,00 -10 000,00 3 574 204,00 

            
Razem: 7 104 034,14 49 000,00 7 153 034,14 

7. Plan finansowy SP nr 10 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 5 189 345,57 0,00 5 189 345,57 
 80101  Szkoły podstawowe 4 655 870,00 0,00 4 655 870,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 524 419,00 3 700,00 528 119,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 485 403,00 -3 700,00 2 481 703,00 

            
Razem: 5 205 845,57 0,00 5 205 845,57 

8. Plan finansowy SP nr 11 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

801   Oświata i wychowanie 3 931 231,27 0,00 3 931 231,27 
 80101  Szkoły podstawowe 3 116 924,00 0,00 3 116 924,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 413,00 -3 000,00 460 413,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 464 007,00 3 000,00 1 467 007,00 

            
Razem: 3 938 106,27 0,00 3 938 106,27 

9. Plan finansowy ZSP nr 1 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
801   Oświata i wychowanie 11 789 455,70 0,00 11 789 455,70 

 80101  Szkoły podstawowe 8 279 460,00 -26 000,00 8 253 460,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 975 885,00 -7 000,00 968 885,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 953 485,00 -6 000,00 947 485,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 99 607,00 -4 000,00 95 607,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 571 317,00 -9 000,00 4 562 317,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 997 172,00 26 000,00 1 023 172,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 247,00 26 300,00 338 547,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 717,00 -300,00 3 417,00 
            

Razem: 11 830 430,70 0,00 11 830 430,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4920


	ZARZĄDZENIE NR 437/24 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-05-07T12:14:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




